Coordenadas da Localização: Latitude: 24°47'11.44"S/ Longitude: 48°36'3.77"O.
Cadastro Ambiental Rural: PR-4100202-5115056ACEA8468AB1E0EAE2D1553366.
Registo Imobiliário: Imóvel assim descrito na matrícula 3.001 do CRI de Bocaiuva
do Sul/PR: "Área rural medindo 677,60 hectares (seiscentos e setenta sete hectares
e sessenta ares), ou 280,00 (duzentos e oitenta alquel res), QUINHÃO N° 3, da
Fazenda São João do Rio Pardo ou Caratuval, situada no muni oípio de Adrianópolis-

PR., oompreendida dentro don limites e confrontações seguintes: "Começa a divisa

[...]

Coordenadas da Localização: Latitude: 24°46'10.33"S/ Longitude: 48°35'30.30"O.
Cadastro Ambiental Rural: PR-4100202-5115056ACEA8468AB1E0EAE2D1553366.
Registo Imobiliário: Imóvel assim descrito na matrícula 3.004 do CRI de Bocaiuva
do Sul/PR: "Área rural medindo 774,40ha (Setecentos e setenta e quatro hectares
e quarenta área) ou 320,00 (trezentos e vinte) alqueiree, / QUINHÃO N° 6, da
FAZENDA SÃO JOÃO DO RIO PARDO ou CARATUVAL, eituada no município
de Adrianópolis-PR., compreendida dentro dos limites confrontações seguintes: "
Começa a divisa deete QUINHÃO Nº 6, no marco de madeira de lei cravado à

[...]

Coordenadas da
Localização: Latitude: 24°46'12.35"S/Longitude: 48°39'33.04"O. Cadastro Ambiental
Rural: PR-4100202-5115056ACEA8468AB1E0EAE2D1553366. Registo Imobiliário:
Imóvel assim descrito na matrícula 3.005 do CRI de Bocaiuva do Sul/PR: "Área rural
medindo 4.598,00ha (quatro mil, quinhentos e noventa e oito hectares) ou 1.900,00
(hum mil e novecentos) alqueires, QUINHÃO N° 7, da Fazenda SÃO JOÃO DO RIO
PARDO ou CARATUVAL, situada no município de Adrianópolis-PR., compreendida
dentro dos limites confrontações seguintes: "Começa a divisa deate QUINHÃO Nº